
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.02.2009 № 543

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 26.09.2008 № 3540

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании 

решения  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  18.11.2004 

№ 273 "О "Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений 

г.Владимира" (с изменениями, внесенными решениями Совета народных депутатов 

г.Владимира  от  17.10.2007  №  247,  от  27.08.2008  №  176)  и  в  целях 

совершенствования системы оплаты труда работников, исполняющих обязанности 

по  техническому  обеспечению  деятельности  управления  по  делам  молодежи  и 

работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по делам 

молодежи администрации города Владимира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира 

от  26.09.2008  №  3540  «О  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных 

учреждений,  подведомственных управлению по делам молодежи администрации 

города Владимира» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1.  раздела 1 дополнить словами "и работников, исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности указанного управления".

1.2. В разделе 6:

1.2.1. Пункт 6.4. изложить в новой редакции:

«6.4. Учредитель устанавливает руководителям муниципальных учреждений 

выплаты стимулирующего характера в пределах фонда оплаты труда учреждения, с 

учетом результатов деятельности учреждений.».

1.2.2. Пункты 6.5, 6.6, 6.7 исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.



2
3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


